UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 408/PGDĐT

V/v tổ chức lấy ý kiến góp ý vào Dự thảo Luật Giáo dục (sửa đổi)
	Phong Điền, ngày  25 tháng 10  năm 2018

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 91/ĐĐBQH-VP ngày 16/10/2018 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lấy ý kiến góp ý vào Dự thảo Luật Giáo dục (sửa đổi), Phòng đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức lấy ý kiến góp ý vào Dự thảo Luật nói trên (file đính kèm).

Yêu cầu tất cả các đơn vị nghiêm túc thực hiện và gửi văn bản góp ý (bằng file mềm) vào địa chỉ mail tinhpc.pdien@hue.edu.vn trước 9h00 thứ Hai, ngày 29/10/2018.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành